
UCHWAŁA NR XXXVII/175/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie  art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2016r., 
poz. 2147 ze zm.1)  ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U z 2016r. poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 624, 820, 1509, 1529 i 1595.

Id: DA67B28A-3B28-4AFA-9CEA-9AAC2E188319. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/175/17

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Lp. Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki:
Żary, ulica

Dzierżawca Przeznaczenie 
działki

1 231/1 255 m2 Bohaterów Getta Krokoszyńska Stefania 
i Eugeniusz

rekreacyjne

2 1167 485 m2 Czecha Zając Katarzyna rekreacyjne
3 1149/9 145 m2 Kusocińskiego Rybińska Danuta i Monika rekreacyjne
4 441 825 m2 Powstańców 

Wielkopolskich
Zabłocki Franciszek ogródek 

warzywny
5 290/11 100 m2 Żagańska Górka Józef rekreacyjne

Id: DA67B28A-3B28-4AFA-9CEA-9AAC2E188319. Uchwalony Strona 1




